y en cumplimiento de nuestras normas estatutarias, lengo el ha informar 
a ustedes acerca del resultado del ejercicio económico del aiYo 

ÉS 

Durante el periodo de no la empresa mejoro la situación financiera 
obteniendo una utilidad de £6.077,72 (Seis Mil Setenta y siete con Setenta y 
Dos Centavos de Dolar), como se podrá observar en los estados financieros 
adjuntos. 

La Contabilidad se realizo de acuerdo a Principios de Contabilidad 
Generalmente Aceptados, se han cumplido con las obligaciones del pago de 
impuesto Fiscales y Municipales.